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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 1 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 17:00 Brevet 4 1:41 | Brevet 5 1:36 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd 50m 100m

Brevet 4

1. Annabel Jansen 032892 1:36.10 1:35.50 1:35.50
2. Mariska Loeffen 991782 1:40.90 1:42.10 1:42.10

Brevet 5

NG Amy Imanse 962263 1:31.20
NG Marilène van Tol 012577 1:34.50
NG Kelly de Vries 900554 1:37.90

Programmanr. 2 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 17:03 Brevet 4 1:33 | Brevet 5 1:28 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd 50m 100m

Brevet 4

1. Tom Loeffen 961196 1:25.00 1:27.50 1:27.50
2. Jordi Mahyudin 032923 1:29.80 1:32.00 1:32.00
3. Vadim Iurov 013873 1:30.67 1:36.60 1:36.60
4. Valentino Schuurman 033447 1:32.80 1:36.70 1:36.70

NG Jørre Jensen 983491 1:47.80
NG Luc Hoogkamer 962161 1:29.90

Brevet 5

1. Brian Zethof 961144 1:22.10 1:21.90 1:21.90
2. Tim Siemensma 981683 1:31.20 1:31.60 1:31.60

NG Youri Witmer 962741 1:22.90

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Brevet 3
6-5-2017 - 17:08 Brevet 3 0:40 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

1. Suzanne van den Brink 053921 12 33.60
2. Pien de Haan 052839 12 34.20
3. Maja Koprowicz 053908 12 34.90
4. Nikita Hagenbeek 033326 14 35.30
5. Suze Kuipers 053739 12 35.60
6. Mila Eric 063678 11 37.20
7. Marlies Knapen 70knap 47 38.00
8. Lisanne de Winter 012896 16 38.10
9. Fabienne Venhuizen 023248 15 38.30

10. Pam Niekus 880359 29 38.40
11. Sophie van Moorten 033487 14 38.60
12. Anne Koomen 043546 13 39.40
13. Fleur Uiterwijk 053285 12 40.10
NG Lisa van Leeuwen 992479 18
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Brevet 3
6-5-2017 - 17:12 Brevet 3 0:36 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

1. Harvey ter Horst 022596 15 30.80
2. Bram Nanninga 003369 17 31.00
3. Jelle Kok 983246 19 33.00
4. Martijn Kok 003545 17 33.10
5. Daan van den Berg 01berg 16 34.50
6. Mika Schoonens 043676 13 36.00
7. Cyrille ter Horst 053227 12 36.90
8. Twan Nigten 063245 11 40.30
9. Denzel Helmijr 943938 23 43.50

Programmanr. 5 Dames, 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 17:15 Brevet 1 -- | Brevet 2 0:30 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

Brevet 1

1. Isabel de Vette 044047 13 22.50
2. Tess Kroese 084008 9 22.70
3. Tessa de Vette 064087 11 25.10
4. Fleur de Vette 084088 9 25.20
5. Annaclaire Baars 073937 10 25.80
6. Tessa Roubos 034167 14 26.40
7. Anna Osseweijer 064073 11 26.80
8. Lisanne Baars 053936 12 27.90
9. Isabel Cox 06ICO 11 28.50

10. Ameli Jacobs 09jaco 8 30.30
11. Anne Zethof 053986 12 31.10
12. Annemarie Tool 07tool 10 32.30
13. Fleur van Steijn 073903 10 32.90
DIS Milou Ceton 03ceto 14 26.00

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Pola Jedrzejak 064168 11 28.80

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Famke Toele 06toel 11 29.80

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Rosa Hoekstra 073865 10 32.00

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Angela van Leeuwen 053900 12 34.80

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Xandra van Rooden 074011 10 39.30

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Brevet 2

1. Britget de Geus 064045 11 20.60
2. Berber ter Burg 023945 15 20.90
3. Anouk Bruggeman 033720 14 21.40
4. Nienke van de Sande 044049 13 22.60
5. Kathy Bouman 053808 12 23.10
6. Alayla Valentin 063671 11 23.20
7. Jasmijn Los 084036 9 23.90
8. Elise Paardekooper 073807 10 24.80
9. Donna Hezemans 063863 11 24.90

10. Samantha van Leeuwen 033901 14 25.00
11. Liza van Welsnis 04wels 13 25.20
12. Isis Drost 083809 9 25.50
13. Fannah Asruf 074005 10 25.90
14. Helma Zunderman 74zund 43 26.70
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 5, Dames, 25m vlinderslag, Brevet 2

Rang Leeftijd Eindtijd

15. Joyce Jonk 073907 10 28.80
16. Caitlin Hagenbeek 073612 10 32.80

BM Manon Bouwer 063544 11 19.50
BM Sara Schouwink 074048 10 26.10

Programmanr. 6 Heren, 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 17:24 Brevet 1 -- | Brevet 2 0:30 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

Brevet 1

1. Lucas de Kuyper 034075 14 20.70
2. Michael Kroese 073816 10 23.80
3. Gijs de Haan 073703 10 24.80
4. Artur Garaev 084001 9 25.10
5. Niels van der Marel 053669 12 25.60
6. Stijn Zethof 033985 14 27.90
7. Arne Kuijpers 15 28.60
8. Mike Rietmeijer 073547 10 40.30

DIS Maxim Bartosh 07MBA 10 30.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Donnie Cevat 094104 8 31.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Tim Meeuwissen 093811 8 32.10
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Thom Calvelage 073757 10 39.10
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Brevet 2

1. Max Verschuur 074107 10 21.50
2. Ilias El Bassa 053814 12 21.60
3. Miika Maruska 093918 9 22.20
4. Daan Koster 043327 13 22.40
5. Jonathan Maruska 083917 9 23.30
6. Ario Mirza 083916 9 23.60
7. Marijn Tool 064033 11 24.50
8. Jamie van Baren 063765 11 25.60

BM Maik Bouwer 022881 15 16.40
BM Mark Jonk 094089 8 35.10

VH - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
BM Luca Vervaart 083802 10 35.10

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 17:30 Brevet 4 1:50 | Brevet 5 1:45 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd 50m 100m

Brevet 4

1. Annabel Jansen 032892 1:20.70 1:23.10 1:23.10
2. Mariska Loeffen 991782 1:32.70 1:33.40 1:33.40
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 9, Dames, 100m vlinderslag

Brevet 5

NG Amy Imanse 962263 1:29.70
NG Marilène van Tol 012577 1:31.10
NG Kelly de Vries 900554 1:23.20

Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 17:32 Brevet 4 1:35 | Brevet 5 1:30 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd 50m 100m

Brevet 4

1. Vadim Iurov 013873 1:24.20 1:27.90 1:27.90
2. Tom Loeffen 961196 1:32.30 1:34.80 1:34.80
3. Jordi Mahyudin 032923 1:37.30 1:43.20 1:43.20
4. Valentino Schuurman 033447 1:56.60 1:55.80 1:55.80

NG Jørre Jensen 983491 1:28.90
NG Luc Hoogkamer 962161 NT

Brevet 5

1. Tim Siemensma 981683 1:23.00 1:23.30 1:23.30
2. Brian Zethof 961144 1:22.70 1:24.90 1:24.90

NG Youri Witmer 962741 1:17.60

Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Brevet 3
6-5-2017 - 17:37 Brevet 3 0:46 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

1. Suzanne van den Brink 053921 12 38.00
2. Pien de Haan 052839 12 40.90
3. Maja Koprowicz 053908 12 41.10

Suze Kuipers 053739 12 41.10
5. Mila Eric 063678 11 42.60
6. Nikita Hagenbeek 033326 14 42.80
7. Fabienne Venhuizen 023248 15 43.10
8. Lisanne de Winter 012896 16 43.60
9. Pam Niekus 880359 29 45.50

10. Anne Koomen 043546 13 45.60
11. Sophie van Moorten 033487 14 46.30
12. Fleur Uiterwijk 053285 12 46.90
13. Marlies Knapen 70knap 47 48.00
NG Lisa van Leeuwen 992479 18

Programmanr. 12 Heren, 50m rugslag Brevet 3
6-5-2017 - 17:42 Brevet 3 0:42 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

1. Bram Nanninga 003369 17 37.90
2. Harvey ter Horst 022596 15 38.90
3. Martijn Kok 003545 17 39.80
4. Mika Schoonens 043676 13 40.80
5. Jelle Kok 983246 19 41.10
6. Daan van den Berg 01berg 16 44.30
7. Cyrille ter Horst 053227 12 45.60
8. Twan Nigten 063245 11 47.90
9. Denzel Helmijr 943938 23 49.20
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 13 Dames, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 17:45 Brevet 1 0:30 | Brevet 2 0:27 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

Brevet 1

1. Isabel de Vette 044047 13 22.30
2. Tessa de Vette 064087 11 25.30
3. Tess Kroese 084008 9 25.40

Annaclaire Baars 073937 10 25.40
5. Lisanne Baars 053936 12 25.90
6. Tessa Roubos 034167 14 26.20
7. Anna Osseweijer 064073 11 27.00
8. Angela van Leeuwen 053900 12 27.30
9. Isabel Cox 06ICO 11 27.40

10. Milou Ceton 03ceto 14 28.30
11. Fleur de Vette 084088 9 28.50
12. Ameli Jacobs 09jaco 8 28.60
13. Rosa Hoekstra 073865 10 29.90

Fleur van Steijn 073903 10 29.90
15. Famke Toele 06toel 11 30.10
16. Annemarie Tool 07tool 10 31.60
17. Xandra van Rooden 074011 10 37.20
DIS Anne Zethof 053986 12 29.60

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak
DIS Pola Jedrzejak 064168 11 30.00

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak

Brevet 2

1. Anouk Bruggeman 033720 14 20.20
2. Nienke van de Sande 044049 13 22.90
3. Liza van Welsnis 04wels 13 23.40
4. Elise Paardekooper 073807 10 24.00
5. Britget de Geus 064045 11 24.20
6. Jasmijn Los 084036 9 24.50
7. Joyce Jonk 073907 10 24.80

Samantha van Leeuwen 033901 14 24.80
9. Kathy Bouman 053808 12 24.90

10. Berber ter Burg 023945 15 25.20
11. Donna Hezemans 063863 11 25.40
12. Caitlin Hagenbeek 073612 10 25.90
13. Isis Drost 083809 9 27.50
14. Fannah Asruf 074005 10 27.90
15. Alayla Valentin 063671 11 28.00
DIS Helma Zunderman 74zund 43 28.80

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak

BM Manon Bouwer 063544 11 23.60
BM Sara Schouwink 074048 10 28.50
BM Amaya Koeleman 08koel 9 39.50
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 14 Heren, 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 17:54 Brevet 1 0:30 | Brevet 2 0:27 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

Brevet 1

1. Lucas de Kuyper 034075 14 22.10
2. Arne Kuijpers 15 23.70
3. Gijs de Haan 073703 10 24.70
4. Michael Kroese 073816 10 24.80
5. Stijn Zethof 033985 14 25.60
6. Niels van der Marel 053669 12 25.80
7. Artur Garaev 084001 9 28.00
8. Tim Meeuwissen 093811 8 29.70
9. Donnie Cevat 094104 8 31.40

10. Maxim Bartosh 07MBA 10 31.70
11. Mike Rietmeijer 073547 10 34.70
12. Thom Calvelage 073757 10 37.20

Brevet 2

1. Ario Mirza 083916 9 23.70
2. Max Verschuur 074107 10 24.40
3. Ilias El Bassa 053814 12 24.70
4. Jonathan Maruska 083917 9 25.30
5. Daan Koster 043327 13 25.70
6. Miika Maruska 093918 9 25.90
7. Marijn Tool 064033 11 26.10

DIS Jamie van Baren 063765 11 25.10
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak

BM Maik Bouwer 022881 15 21.40
BM Mark Jonk 094089 8 32.20

SK - Niet met 2 handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
BM Luca Vervaart 083802 10 30.70

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 18:00 Brevet 4 1:32 | Brevet 5 1:27 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd 50m 100m

Brevet 4

1. Annabel Jansen 032892 1:16.40 1:20.30 1:20.30
DIS Mariska Loeffen 991782 1:29.40 1:29.60 1:29.60

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de

Brevet 5

NG Amy Imanse 962263 1:29.50
NG Marilène van Tol 012577 1:20.80
NG Kelly de Vries 900554 1:24.40
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 17 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 18:03 Brevet 4 1:26 | Brevet 5 1:21 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd 50m 100m

Brevet 4

1. Vadim Iurov 013873 1:20.10 1:26.30 1:26.30
2. Tom Loeffen 961196 1:22.00 1:29.00 1:29.00
3. Valentino Schuurman 033447 1:26.20 1:29.30 1:29.30
4. Jordi Mahyudin 032923 1:31.90 1:36.10 1:36.10

NG Jørre Jensen 983491 1:23.70
NG Luc Hoogkamer 962161 1:26.50

Brevet 5

1. Brian Zethof 961144 1:16.63 1:15.40 1:15.40
2. Tim Siemensma 981683 1:20.60 1:24.30 1:24.30

NG Youri Witmer 962741 1:16.40

Programmanr. 18 Dames, 50m vlinderslag Brevet 3
6-5-2017 - 18:07 Brevet 3 0:50 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

1. Pien de Haan 052839 12 39.50
2. Suzanne van den Brink 053921 12 40.40
3. Mila Eric 063678 11 41.40
4. Maja Koprowicz 053908 12 42.60
5. Suze Kuipers 053739 12 43.50
6. Anne Koomen 043546 13 45.00
7. Nikita Hagenbeek 033326 14 45.70
8. Lisanne de Winter 012896 16 47.20
9. Fabienne Venhuizen 023248 15 47.40

10. Pam Niekus 880359 29 49.00
11. Sophie van Moorten 033487 14 50.50
12. Marlies Knapen 70knap 47 52.30
13. Fleur Uiterwijk 053285 12 1:04.50
NG Lisa van Leeuwen 992479 18

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag Brevet 3
6-5-2017 - 18:12 Brevet 3 0:46 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

1. Bram Nanninga 003369 17 35.60
2. Harvey ter Horst 022596 15 36.40
3. Jelle Kok 983246 19 38.60
4. Martijn Kok 003545 17 40.20
5. Daan van den Berg 01berg 16 43.30
6. Mika Schoonens 043676 13 46.00
7. Cyrille ter Horst 053227 12 46.50
8. Twan Nigten 063245 11 1:01.00

NG Denzel Helmijr 943938 23
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 20 Dames, 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 18:16 Brevet 1-- | Brevet 2 0:23 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

Brevet 1

1. Isabel de Vette 044047 13 19.40
2. Tess Kroese 084008 9 20.10
3. Fleur de Vette 084088 9 20.80
4. Milou Ceton 03ceto 14 20.90
5. Tessa de Vette 064087 11 21.20
6. Tessa Roubos 034167 14 21.80
7. Famke Toele 06toel 11 21.90
8. Anna Osseweijer 064073 11 22.40
9. Pola Jedrzejak 064168 11 22.90

10. Annemarie Tool 07tool 10 23.40
11. Annaclaire Baars 073937 10 23.90
12. Lisanne Baars 053936 12 24.00

Angela van Leeuwen 053900 12 24.00
14. Ameli Jacobs 09jaco 8 25.00
15. Anne Zethof 053986 12 25.20
16. Isabel Cox 06ICO 11 25.30
17. Rosa Hoekstra 073865 10 25.50
18. Fleur van Steijn 073903 10 26.00
19. Xandra van Rooden 074011 10 28.30

Brevet 2

1. Anouk Bruggeman 033720 14 17.20
2. Berber ter Burg 023945 15 17.30
3. Britget de Geus 064045 11 18.00
4. Samantha van Leeuwen 033901 14 18.50
5. Elise Paardekooper 073807 10 18.60
6. Nienke van de Sande 044049 13 19.30
7. Helma Zunderman 74zund 43 19.70

Jasmijn Los 084036 9 19.70
9. Donna Hezemans 063863 11 20.30

Alayla Valentin 063671 11 20.30
11. Liza van Welsnis 04wels 13 20.60
12. Fannah Asruf 074005 10 21.00
13. Joyce Jonk 073907 10 21.30
14. Isis Drost 083809 9 21.60
15. Kathy Bouman 053808 12 21.70
16. Caitlin Hagenbeek 073612 10 27.00

BM Manon Bouwer 063544 11 16.90
BM Sara Schouwink 074048 10 20.00
BM Amaya Koeleman 08koel 9 31.40

Programmanr. 21 Heren, 25m vrije slag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 18:24 Brevet 1-- | Brevet 2 0:23 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

Brevet 1

1. Lucas de Kuyper 034075 14 16.30
2. Stijn Zethof 033985 14 18.10
3. Gijs de Haan 073703 10 19.00
4. Niels van der Marel 053669 12 19.50
5. Artur Garaev 084001 9 20.10
6. Michael Kroese 073816 10 20.30
7. Arne Kuijpers 15 20.50
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 21, Heren, 25m vrije slag, Brevet 1

Rang Leeftijd Eindtijd

8. Maxim Bartosh 07MBA 10 20.90
9. Donnie Cevat 094104 8 22.00

10. Tim Meeuwissen 093811 8 24.70
11. Mike Rietmeijer 073547 10 27.60
12. Thom Calvelage 073757 10 31.40

Brevet 2

1. Ilias El Bassa 053814 12 17.30
2. Max Verschuur 074107 10 17.70
3. Miika Maruska 093918 9 18.50
4. Daan Koster 043327 13 18.70
5. Jamie van Baren 063765 11 18.80
6. Ario Mirza 083916 9 19.00
7. Marijn Tool 064033 11 20.20
8. Jonathan Maruska 083917 9 20.30

BM Maik Bouwer 022881 15 15.20
BM Mark Jonk 094089 8 25.60
BM Luca Vervaart 083802 10 34.00

Programmanr. 24 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 18:30 Brevet 4 1:23 | Brevet 5 1:18 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd 50m 100m

Brevet 4

1. Annabel Jansen 032892 1:08.80 1:11.20 1:11.20
2. Mariska Loeffen 991782 1:18.80 1:20.80 1:20.80

Brevet 5

NG Amy Imanse 962263 1:16.40
NG Marilène van Tol 012577 1:10.00
NG Kelly de Vries 900554 1:07.90

Programmanr. 25 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 18:32 Brevet 4 1:16 | Brevet 5 1:11 Resultaten

Rang Seizoentijd Tijd 50m 100m

Brevet 4

1. Vadim Iurov 013873 1:05.90 1:12.20 1:12.20
2. Tom Loeffen 961196 1:10.40 1:16.40 1:16.40
3. Jordi Mahyudin 032923 1:13.90 1:18.30 1:18.30
4. Valentino Schuurman 033447 1:21.20 1:19.10 1:19.10

NG Jørre Jensen 983491 1:11.40
NG Luc Hoogkamer 962161 1:09.40

Brevet 5

1. Brian Zethof 961144 1:04.00 1:07.70 1:07.70
2. Tim Siemensma 981683 1:06.10 1:08.50 1:08.50

NG Youri Witmer 962741 1:03.80
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Brevet 3
6-5-2017 - 18:36 Brevet 3 0:51 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

1. Pien de Haan 052839 12 43.90
2. Suze Kuipers 053739 12 44.10
3. Maja Koprowicz 053908 12 47.30

Anne Koomen 043546 13 47.30
5. Mila Eric 063678 11 49.00
6. Nikita Hagenbeek 033326 14 49.10
7. Lisanne de Winter 012896 16 49.30
8. Pam Niekus 880359 29 49.90
9. Marlies Knapen 70knap 47 50.30

10. Sophie van Moorten 033487 14 51.40
11. Fleur Uiterwijk 053285 12 55.60
12. Fabienne Venhuizen 023248 15 56.50
DIS Suzanne van den Brink 053921 12 44.20

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak
NG Lisa van Leeuwen 992479 18

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Brevet 3
6-5-2017 - 18:41 Brevet 3 0:46 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

1. Harvey ter Horst 022596 15 43.10
2. Martijn Kok 003545 17 43.20
3. Bram Nanninga 003369 17 44.40
4. Mika Schoonens 043676 13 44.80
5. Jelle Kok 983246 19 45.40
6. Daan van den Berg 01berg 16 49.30
7. Denzel Helmijr 943938 23 54.00
8. Cyrille ter Horst 053227 12 54.40
9. Twan Nigten 063245 11 55.10

Programmanr. 28 Dames, 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 18:45 Brevet 1-- | Brevet 2 0:27 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

Brevet 1

1. Isabel de Vette 044047 13 22.10
2. Tess Kroese 084008 9 23.30

Tessa de Vette 064087 11 23.30
4. Milou Ceton 03ceto 14 24.10
5. Pola Jedrzejak 064168 11 24.80
6. Fleur de Vette 084088 9 24.90
7. Lisanne Baars 053936 12 25.20
8. Angela van Leeuwen 053900 12 25.50
9. Isabel Cox 06ICO 11 26.30

10. Annemarie Tool 07tool 10 26.50
11. Anne Zethof 053986 12 27.20
12. Famke Toele 06toel 11 27.60

Tessa Roubos 034167 14 27.60
14. Anna Osseweijer 064073 11 29.10

Xandra van Rooden 074011 10 29.10
16. Annaclaire Baars 073937 10 30.00
17. Ameli Jacobs 09jaco 8 30.50
18. Fleur van Steijn 073903 10 31.10
19. Rosa Hoekstra 073865 10 34.80
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Brevetwedstrijd
24 april 2016

Programmanr. 28, Dames, 25m rugslag

Brevet 2

1. Anouk Bruggeman 033720 14 20.30
2. Samantha van Leeuwen 033901 14 20.70
3. Britget de Geus 064045 11 21.50

Jasmijn Los 084036 9 21.50
5. Elise Paardekooper 073807 10 22.00
6. Nienke van de Sande 044049 13 22.20
7. Berber ter Burg 023945 15 22.40
8. Isis Drost 083809 9 22.70
9. Alayla Valentin 063671 11 23.40

10. Fannah Asruf 074005 10 24.90
Joyce Jonk 073907 10 24.90

12. Donna Hezemans 063863 11 25.20
13. Helma Zunderman 74zund 43 25.40

Kathy Bouman 053808 12 25.40
15. Caitlin Hagenbeek 073612 10 26.30
16. Liza van Welsnis 04wels 13 27.50

BM Manon Bouwer 063544 11 20.10
BM Sara Schouwink 074048 10 23.60
BM Amaya Koeleman 08koel 9 31.20

Programmanr. 29 Heren, 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
6-5-2017 - 18:53 Brevet 1-- | Brevet 2 0:27 Resultaten

Rang Leeftijd Eindtijd

Brevet 1

1. Lucas de Kuyper 034075 14 20.30
2. Stijn Zethof 033985 14 21.70
3. Michael Kroese 073816 10 22.30
4. Gijs de Haan 073703 10 23.20
5. Maxim Bartosh 07MBA 10 23.80
6. Artur Garaev 084001 9 24.00
7. Niels van der Marel 053669 12 24.50
8. Donnie Cevat 094104 8 25.60
9. Tim Meeuwissen 093811 8 27.60

10. Mike Rietmeijer 073547 10 31.00
11. Thom Calvelage 073757 10 33.10
DIS Arne Kuijpers 15 28.30

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Brevet 2

1. Max Verschuur 074107 10 21.70
2. Ario Mirza 083916 9 22.70

Daan Koster 043327 13 22.70
4. Miika Maruska 093918 9 23.00
5. Ilias El Bassa 053814 12 23.20
6. Jamie van Baren 063765 11 23.30
7. Jonathan Maruska 083917 9 24.50
8. Marijn Tool 064033 11 24.60

BM Maik Bouwer 022881 15 18.40
BM Mark Jonk 094089 8 29.50
BM Luca Vervaart 083802 10 37.00


